
Consultas Realizadas 

Licitación 326935 - LPN SBE 81-17
ADQUISICION DE DROGAS VARIAS PARA EL

IPS
Consulta 1 - PARA LA RECEPCIÓN DE LOS PRODUCTOS PRESENTAR LAS
SIGUIENTES DOCUMENTACIONES SEGÚN SEA EL CASO:

Consulta 2 - Control de calidad

Consulta 3 - Item 13. Sulfato de Bario Suspensión

Consulta Fecha de Consulta 28-11-2017

Consultamos a la convocante si DECLARACION JURADA (CONFORME A FORMATO ADJUNTO), CON SU
RESPECTIVO CERTIFICADO DE ANALISIS DE CONTROL DE CALIDAD DE ORIGEN aplica a los productos de ORIGEN Nacional.
Favor especificar cada caso si es posible especificar por Item las documentaciones solicitadas para evitar confuciones . 

Respuesta Fecha de Respuesta 13-12-2017

El Oferente deberá remitirse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.

Consulta Fecha de Consulta 28-11-2017

Consultamos a la convocante si el Control de Calidad aplica a todos los Items . Si es asi solicitamos favor especificar la
cantidad a ser entregada para el procedimiento.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-12-2017

El Oferente deberá remitirse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.

Consulta Fecha de Consulta 30-11-2017

En el Item 13, piden Sulfato de Bario Suspensión: Contraste Oral Radiológico - Frasco de 200 a 300 ml.

Sería aceptable presentar Sulfato de Bario POLVO CITRADO 266 gr. o 300 gr.?

Respuesta Fecha de Respuesta 13-12-2017

El Oferente deberá remitirse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.
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